
ZARZĄDZENIE NR 131.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny ofert złożonych przez wykonawców w postępowaniu 
prowadzonym przez Gminę Wieniawa pn.: Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Komorów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721 ze zm.) oraz art. 54 i 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Wójt Gminy Wieniawa  zarządza, co następuje: 

z a r z ą d z a m, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję do oceny ofert w postępowaniu pn.: Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości 
Komorów - ZP.2710.4.2024, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, w składzie: 

1) Pani Monika Kwaśniewska – Przewodnicząca Komisji 

2) Pan Mirosław Kaleta– Członek Komisji 

3) Pan Adamczyk Andrzej – Członek Komisji 

§ 2.  

Do zadań Komisji należy: 

1) Otwarcie ofert wczytanych na platformie zakupowej e-zamówienia w terminie określonym w ogłoszeniu 
o zamówieniu oraz w Specyfikacji Warunków Zamówienia; 

2) Odnotowanie w protokole postępowania nazwy i adresu Wykonawcy, którego oferta jest otwierana, a także 
daty złożenia oferty oraz jej warunków; 

3) Dokonanie oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu oraz analizy i oceny 
ofert ze wskazaniem oferty najkorzystniejszej lub stwierdzeniem, że postępowanie nie dało rezultatu; 

4) Sporządzenie protokołu i przedłożenie do zatwierdzenia Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Komisja odrzuca ofertę niezgodną z zasadami określonymi w SWZ. 

§ 4.  

Niezbędną obsługę pracy Komisji zapewnia Zamawiający – Gmina Wieniawa. 

§ 5.  

Wyniki pracy Komisja przedstawi Wójtowi Gminy, do którego należy zatwierdzenie rozstrzygnięć oraz 
ogłoszenie wyników. 

§ 6.  

Zobowiązuje się Komisję do zachowania pełnej tajności pracy i nie udostępniania dokumentacji 
związanych z jej pracą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38903EE4-6D24-48DA-90FE-FE1B78B994BD. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38903EE4-6D24-48DA-90FE-FE1B78B994BD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 131.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-09-19T06:24:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




